

Kętrzyn, dn. 14.02.22 r.

PROTOKÓŁ
pracy komisji konkursowej

Dnia 14.02.22 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kętrzynie odbyła się I edycja Kętrzyńskich Spotkań lirycznych „Akordy wzruszeń” – impreza zainicjowana przez p. Elżbietę Wąsik oraz przez nią zorganizowana i przygotowana przy zaangażowaniu p. Marii Skibińskiej.

W konkursie wzięło udział 19 uczestników z 5 szkół: SP w Kruszewcu, SP 3 i SP 5 w Kętrzynie oraz I Liceum Ogólnokształcącego CNB im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie i Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie.

K

omisja w składzie:

1. Małgorzata Margas
2. Halina Małachowska
3. Lucyna Tokarczyk
4. Wiesława Wołoncewicz

nagrodziła i wyróżniła recytacje następujących uczestników:

Anna Wojtkiewicz – ZSCKR w Karolewie (Technikum Weterynaryjne) – „Ja też chcę” – I MIEJSCE

Michał Kolasiński – SP w Kruszewcu – „Wędrowanie” – II MIEJSCE

Kornelia Duliszewska – SP w Kruszewcu – „Marzenie” – II MIEJSCE

Zdobywcy miejsc otrzymali bony podarunkowe realizacji w księgarni Książnicy na kwoty: 150,00; 100,00; 50,00.

Aleksandra Ziniewicz – ZSCKR w Karolewie (Technikum Weterynaryjne) – „Anioł stróż” – WYRÓŻNIENIE I STOPNIA i nagroda książkowa ufundowana przez MBP w Kętrzynie

Łukasz Tomczak – SP 5 z O/I w Kętrzynie – „Pamięć” – WYRÓŻNIENIE II STOPNIA i walentynkowe czekoladki ufundowane przez TMK w Kętrzynie

Cyprian Włosik – SP 5 z O/I w Kętrzynie – „Moim córciom” – WYRÓŻNIENIE II STOPNIA i walentynkowe czekoladki ufundowane przez TMK w Kętrzynie

Julia Kurowska – I LO CNB im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie – „Tęsknota” – WYRÓŻNIENIE II STOPNIA i walentynkowe czekoladki ufundowane przez TMK w Kętrzynie

Antoni Jowśa – SP 5 z O/I w Kętrzynie – „Kwiatowy sierpień” – WYRÓŻNIENIE III STOPNIA i walentynkowa czekoladka ufundowana przez Elżbietę Wąsik

Magdalena Skowron – I LO CNB im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie – „Zachód słońca” – WYRÓŻNIENIE III STOPNIA i walentynkowa czekoladka ufundowana przez Elżbietę Wąsik

Agata Pierzchanowska – ZSCKR w Karolewie (Technikum Żywnienia i Usług Gastronomicznych) – „Ze Stachurą w dorosłe życie” – WYRÓŻNIENIE III STOPNIA i walentynkowa czekoladka ufundowana przez Elżbietę Wąsik

Antonina Kalinowska – SP 3 w Kętrzynie – „Sen” – WYRÓŻNIENIE III STOPNIA i walentynkowa czekoladka ufundowana przez Elżbietę Wąsik

Alicja Tymecka – SP 3 w Kętrzynie – „Liryczny świt” – WYRÓŻNIENIE III STOPNIA i walentynkowa czekoladka ufundowana przez Elżbietę Wąsik

Wszyscy uczestnicy i ich opiekunowie otrzymali tomiki „Akordy wzruszeń” Elżbiety Wąsik z dedykacją autorki oraz przygotowane przez nią dyplomy.

Protokół sporządziła
Elżbieta Wąsik